
 

www.candoi.pr.gov.br 
CNPJ: 95.684.478/0001-94 - CANDÓI – PARANÁ 

 
Av. XV de Novembro, 1761 - Bairro Cacique Candói - CEP 85.140-000 - Cx. Postal 041   

                                        Fone: (42) 3638-8017 - E-mail: licitacao@candoi.pr.gov.br 
 

DECRETO Nº 200/2022 

07/06/2022 

 

Altera o art. 6º do Decreto 076/2021 e da 

outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDÓI, Estado do Paraná no uso das atribuições 

legais, 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1º. O inciso I do art.6º do Decreto nº 076/2021 passa a vigorar da seguinte forma: 

 

“I. Um representante da Secretaria de Agricultura e Pecuária: Silvana 

Skoropad” 

 

Art. 2º. Fica incluído ao art. 6º do Decreto 076/2021, o § 5º com a seguinte redação: 

 

“§ 5º. Aos membros da comissão referida neste artigo, será devido gratificação 

nível GFE6, conforme disposto no item 18 da tabela 4 do artigo 7º da Lei 

Municipal 1.648/2021 (Membro de demais comissões especiais ou 

permanentes responsáveis por: ... outras não especificadas).”  

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor em na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Candói, em 07 de junho de 2022 

 

 

 

 Aldoino Goldoni Filho  

Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
LD

O
IN

O
 G

O
LD

O
N

I F
IL

H
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
an

do
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

C
10

-8
44

8-
B

C
6D

-0
09

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
C

10
-8

44
8-

B
C

6D
-0

09
3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4C10-8448-BC6D-0093

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALDOINO GOLDONI FILHO (CPF 533.XXX.XXX-06) em 07/06/2022 16:20:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://candoi.1doc.com.br/verificacao/4C10-8448-BC6D-0093


